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                                                                                                                      Sito web istituzionale 

LORO SEDI 

 

OGGETTO: calendario esami  di idoneità settembre 2021 

 

Il calendario degli esami di idoneità, in modalità in presenza è riportato in tabella. 

Si chiede ai candidati la massima attenzione e il massimo rispetto delle regole anti COVID. Si 

richiede altresì la lettura preventiva del regolamento anti COVID d’Istituto disponibile su sito web. 

Sarà fornita loro mascherina chirurgica che potranno sostituire con la personale prima dell’entrata e 

prima della misurazione della temperatura e delle dichiarazioni di rito. Dovranno presentarsi 

almeno 10 minuti prima rispetto all’orario della prova d’esame muniti di documento di 

riconoscimento.  

Per motivi di privacy non sono riportati i nominativi degli alunni interessati. Si chiede agli stessi 

alunni di presentarsi all’orario stabilito sulla base delle indicazioni riportate. Ai docenti e agli alunni 

è stata inviata email sull’account di posta istituzionale con il dettaglio degli orari e delle materie. 

 

 
CANDIDATO PROVENIENZA Classe  MATERIE ANNUA

LITA’ 

DOCENTI 

INTERESSATI 

ORA 

C.A.G. 1 LICEO 

PEDAGOGICO 

“m.t.Varrone” Cassino 

2 L socio sanitario FISICA 

METODOLOGIE 

OPERATIVE 

1 

1 

FISICA 

PACITTO L. 

8,30 

M.R. 3 LICEO 

SCIENTIFICO 

CASSINO 

4 L SOCIO 

SANITARIO 

METODOLOGIE 

OPERATIVE 

SCIENZE UMANE E 

SCOLALI 

FRANCESE 

IGIENE 

DIRITTO 

1,2,3 

 

1,2,3 

 

1,2,3 

3 

3 

PACITTO L. 

 

SCARDAMAGLIA 

 

NIRO 

NAPOLITANO 

CASALE 

9,00 

C.F.J 1 LICEO ARTISTICO 2 A ALBERGHIERO LAB. CUCINA 

LAB. 

ACCOGLIENZA 

1 

1 

 

CAVALIERE 

 

BUSCEMI 

8,30 
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LAB. SALA 

ALIMENTAZIONE 

TIC 

DIRITTO 

1 

1 

1 

1 

SACCO 

VALENTE AN 

RACCIO 

ANGELOSANTO 

E.L. 1 ITIS “E.Majorana” 2 B ALBERGHIERO LAB. CUCINA 

LAB. 

ACCOGLIENZA 

LAB. SALA 

ALIMENTAZIONE 

TIC 

1 

1 

 

1 

1 

1 

CAVALIERE 

PAOLISSO 

 

PIROLLI 

VALENTE 

ANNALISA 

RACCIO 

9,00 

F.G. 1 

OMNICOMPRENSIV

O GIORDANO DI 

VENAFRO 

2 C ALBERGHIERO LAB. CUCINA 

LAB. 

ACCOGLIENZA 

LAB. SALA 

ALIMENTAZIONE 

TIC 

1 

1 

 

1 

1 

1 

CAPUTO 

PAOLISSO 

 

DI MAIO 

CROCE 

RACCIO 

9,30 

S.S. 2 LICEO ARTISTICO 

ROMA 

3C ALBERGHIERO LAB. CUCINA 

LAB. SALA 

LAB. 

ACCOGLIENZA 

ALIMENTAZIONE 

TIC 

DIRITTO 

1,2 

1,2 

 

1,2 

1,2 

1,2 

1,2 

PINCHERA 

VALENTE ALDO 

 

PAOLISSO 

MASIA 

RACCIO 

ANGELOSANTO 

10,00 

R.S. 2 ITC MEDAGLIA 

D’ORO 

3 B ACCOGLIENZA LAB. CUCINA 

LAB. SALA 

LAB. 

ACCOGLIENZA 

ALIMENTAZIONE 

TIC 

 

1,2 

1,2 

 

1,2 

1,2 

1,2 

1,2 

CAPUTO 

SACCO 

 

BUSCEMI 

VALENTE AN. 

RACCIO 

10,30 

S.A. 3B ACCOGLIENA 4C CUCINA LAB CUCINA 3 DELLI COLLI 11,00 

C.N. 3B ACCOGLIENZA 4D CUCINA LAB CUCINA 3 CATALDI 11,00 

P.G. 2 ITC MEDAGLIA 

D’ORO 

3H MAT LTE 

TTRG 

TIC 

1,2 

1,2 

1,2 

FERDINANDI 

PACITTO M. 

EVANGELISTA  

11,00 

C.F. CFP 4G MAT LTE 

TTRG 

TEEA 

TTIM 

TMA 

1,2,3 

1,2 

3 

3 

3 

REDI 

SCHICCHI 

PERITO 

SCHICCHI 

MANCINI 

11,30 



TIC 1,2 EVANGELISTA 

P.G. 3 ISTITUTO 

NAUTICO GAETA 

4H MAT LTE 

TTRG 

TEEA 

TTIM 

TMA 

TIC 

1,2,3 

1,2 

3 

3 

3 

1,2 

FERDINANDI 

PACITTO M. 

ALFANO 

PACITTO P. 

IOVINI 

EVANGELISTA 

12,00 

 

Seguirà circolare per scrutini 

 

Il Dirigente Scolastico  

dott.ssa Maria Venuti 
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